сертифікатною програмою «Клінічна психологія» в дистанційній формі навчання (12 
ЄКТС)

НАКАЗУЮ:

1. Установити вартість послуг з підвищення кваліфікації за сертифікатною 
програмою «Клінічна психологія» в дистанційній формі навчання (12 ЄКТС) для 
здобувачів вищої освіти Університету, зовнішніх слухачів – 10800,00 грн (десять тисяч 
вісімсот грн 00 коп.).

2. Службі бухгалтерського обліку та звітності (Ворожбит О.) забезпечити 
відображення в обліку надходження коштів до спеціального фонду Університету.

3. Відповідальність за організацію проведення підвищення кваліфікації за 
сертифікатною програмою «Клінічна психологія» в дистанційній формі навчання покласти